



EGE SANAYİCİLERİ VE İŞADAMLARI DERNEĞİ



MEDYA KURULUŞLARI HABER MERKEZLERİNİN DİKKATİNE...

ESİAD Basın Bülteni / No: 294
(16 Eylül 2015)

KALKINMA BAKANI DOĞAN ESİAD'I ZİYARET ETTİ

Ege Sanayicileri ve İşadamları Derneği (ESİAD), Kalkınma Bakanı ve HDP İzmir Milletvekili Müslüm Doğan'ın derneğimizi ziyaretine dair aşağıdaki açıklamayı değerli Medya Kuruluşları aracılığıyla kamuoyuna saygıyla sunar :

Kalkınma Bakanı ve HDP İzmir Milletvekili Müslüm Doğan ve beraberindeki heyet ESİAD Yönetim Kurulu'nu ziyaret etti.

Ziyarete öncelikle Kalkınma Bakanlığı'nın ülke genelinde ve bölgemizdeki faaliyetleri konusunda görüş ve önerileri dile getiren ESİAD Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Güçlü, bölge iş dünyasının İzmir Kalkınma Ajansı faaliyetlerinin daha etkin hale getirilmesi konusundaki dileklerini aktardı.

Ülke düzeyinde dengeli bir kalkınma çabasının önemine değinen Güçlü, sektörlerin İstanbul'daki aşırı yoğunlaşmasının yarattığı sorunlar ve kilitlenmeye İzmir olarak alternatifler geliştirilebileceğini ifade etti.

Geçici hükümette de olsa, bir İzmir milletvekilinin, kabine içinde Kalkınma Bakanlığı gibi önemli bir pozisyonda yer almasından mutluluk duyduklarını belirten Güçlü, kısıtlı bir zaman diliminde de olsa Sayın Bakan'ın bazı önemli konuları gündeme getirebileceğini ifade etti.

Ülkede artan gerilim ve terör olaylarının önlenmesi konusunda tüm kişi ve kurumlara önemli görevler düştüğünü belirten Güçlü, kalıcı bir barışın biran önce sağlanmasını beklediklerini, bunun hem toplumsal huzur hem de ekonomik istikrar bakımından büyük önem taşıdığını söyledi.





ESİAD

EGE SANAYİCİLERİ VE İŞADAMLARI DERNEĞİ



Bu bağlamda, siyasi zeminde faaliyet gösteren HDP'ye önemli görevler düştüğünü söyleyen Güçlü, bu partinin silahların konuşmadığı bir ortamda, demokratik çözüm sürecinin sürdürülmesi noktasında bir umut odağı olmasını beklediklerini ifade etti. Güçlü, HDP'nin bu umudu tüketecek davranışlardan özenle kaçınması gerektiğini söyledi.

Kalkınma Bakanı Müslüm Doğan ise, artık bir damla kanı kaldıracak güçte değiliz; eli tetikte olanların ellerini tetikten çekmeleri gerekiyor mesajı verirken diğer yandan katılımcı bir yönetim anlayışı içinde olduklarını, Bakanlığı ile ilgili konularda iş dünyası kuruluşlarıyla iletişim içinde olacaklarını ve bu bağlamda ESİAD'ın görüş ve önerilerini beklediklerini ifade etti.

